
 

 

 

 

Częstochowa, dnia 22.12.2021r. 
 

Znak sprawy: ZP.260.3.2021 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. „Dostawa systemu teleinformatycznego dla 
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Częstochowie” 

 
 

 
 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert, które 

odbyło się w dniu 22.12.2021r. o godz. 11:00. 
 

W wyznaczonym terminie została złożona 1 oferta. Zamawiający dokonał otwarcia następującej 
oferty: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto 
zł 

1 
Polska Wytwórnia Papierów Wartościowych S.A. 
ul. Sanguszki 1 
00-222 Warszawa 

zamówienie podstawowe: 
403 903,23 zł 

 

zamówienie w ramach prawa opcji: 
300 636,60 zł + opłata jednorazowa 
instalacyjna sieci WAN 6 150,00 zł  

 
 
 
 

Dyrektor WORD w Częstochowie 
 

   (-) Włodzimierz Mogiła 
 

 
 

 

 

 

 

Wojewódzki Ośrodek  
Ruchu Drogowego w Częstochowie 

42-200 Częstochowa, ul. Hallera 1 
tel. 34 361 60 01, 34 36160 09, fax. 34361 65 38 

www.word.czest.pl, e-mail sekretariat@word.czest.pl 

 

http://www.word.czest.pl/

